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Pressmeddelande  
 
28 augusti 2020 
 
Immunicum AB (publ) utser Sven Rohmann till VD 
 
Immunicum AB (publ: IMMU.ST) meddelar idag att Sven Rohmann, M.D., Ph.D., MBA, har utsetts 
till VD och tillträder sin roll med omedelbar verkan. Dr Rohmann har 30 års erfarenhet från 
bioteknik- och läkemedelsföretag samt life science-investeringar och en bred erfarenhet av 
företagstransaktioner. Dr. Rohmann kommer att leda Immunicum i dess fortsatta utveckling av 
bolagets cellbaserade lagringsbara immunaktiverare, ilixadencel, och andra program för 
behandling av solida tumörer.  
 
”Sven har en imponerande meritlista av att skapa värde och göra affärer. Han bidrar med stor 
erfarenhet av att leda framgångsrika bioteknikföretag och ta innovativa nya läkemedel hela vägen 
genom utveckling till produktlansering,” säger Michael Oredsson, styrelseordförande för 
Immunicum. "Jag är övertygad om att Immunicum kommer att dra nytta av hans stora kunskap om 
den globala läkemedelsbranschen, hans breda nätverk och hans bevisade erfarenhet av att leda 
bolag i förändring. Vi vill också uttrycka ett stort tack till Alex Karlsson-Parra som har navigerat 
bolaget genom en viktig period för Immunicum i rollen som tillförordnad VD, och kan nu återgå till 
sin huvudsakliga roll som forskningschef." 
 
"Jag är förväntansfull inför möjligheten att leda Immunicum och kommer att lägga all min kraft i 
att säkra bolagets framgång," säger Dr. Rohmann. ”Ilixadencel är en cellbaserad immunterapi 
med lovande data och jag ser fram emot att arbeta med Immunicums kompetenta ledningsgrupp 
för att förverkliga Immunicums potential inom cancerindikationer med solida tumörer." 
 
Dr. Rohmann har mer än tre decenniers erfarenhet som framgångsrik ledare i branschen, senast 
som tillförordnad VD för Oasmia Pharmaceuticals, ett svenskt börsnoterat onkologibolag i 
kommersiellt stadie. Hos Oasmia Pharmaceuticals ansvarade han för den framgångsrika 
emissionen på 400 miljoner kronor som genomfördes för att lansera Apealea®, vilket senare 
ledde till ett utlicensieringsavtal med en potential på upp till 678 miljoner USD. Dr. Rohmann har 
tidigare varit medgrundare till Ganymed Pharmaceuticals, där han avancerade dess ledande 
läkemedelsprogram hela vägen från upptäckt till klinisk fas II, vilket ledde till att Astella förvärvade 
projektet. Han har också innehaft VD-rollen på BioVision där han framgångsrikt omvandlade 
bolagets verksamhet som senare resulterade i förvärvet av Digilab Inc. Dr. Rohman har också 
omfattande erfarenhet från stora läkemedelsbolag där han haft ledande befattningar hos Novartis 
och Merck KGaA. Under sin tioårsperiod på Merck KGaA byggde han upp en produktportfölj inom 
onkologiområdet, i vilken Erbitux® ingick som genererade mer än 2 miljarder USD i intäkter. 
 
Dr. Rohmann tog sin examen i medicin vid Mainz universitet i Tyskland; han tog sin 
doktorsexamen i medicin vid Erasmus-universitetet i Rotterdam, Nederländerna och han har en 
Executive MBA från Kellogg School of Management i USA. 
 
Immunicum planerar att genomföra en företagspresentation under september där Dr. Rohmann 
kommer att presentera sig och bolagets strategi närmare.   
 
 
FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:  
 
Michael Oredsson, styrelseordförande, Immunicum 
Telefon: +61 416717971 
E-post: info@immunicum.com    
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Jonas Rodny  
Paues Åberg Communications 
Telefon: +46 76 190 90 51  
E-post: ir@immunicum.com   
 

MEDIERELATIONER  

Gretchen Schweitzer och Joanne Tudorica 
Trophic Communications 
Telefon: +49 172 861 8540 
E-post: ir@immunicum.com   
 

 

 

 

 

 

OM IMMUNICUM AB (PUBL) 

Immunicum etablerar ett unikt angreppssätt inom immunonkologi genom utveckling av 
lagringsbara allogena cellbaserade terapier. Vårt mål är att bekämpa cancer genom att aktivera 
och stärka patientens eget immunförsvar, och därmed förbättra överlevnad och livskvalitet.  
Bolagets huvudprodukt ilixadencel, som består av pro-inflammatoriska allogena dendritiska celler, 
har potentialen att bli en grundkomponent i moderna kombinationsbehandlingar i flertalet solida 
tumörindikationer. Immunicum har utvärderat ilixadencel i flera olika kliniska studier, inklusive 
den nyligen avslutade explorativa fas II-studien MERECA inom njurcancer och bolaget går för 
närvarande mot klinisk utveckling i sen fas.  Immunicum är grundat och baserat i Sverige och är 
noterat på Nasdaq Stockholm. www.immunicum.com  
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